
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000000187 別紙のとおり 落札（８札）

0000000306 別紙のとおり 落札（６札）

0000000436 別紙のとおり 落札（３札）

0000002389 別紙のとおり 落札（10札）

0000003178 別紙のとおり

0000003667 別紙のとおり 落札（７札）

0000009330 別紙のとおり 落札（42札）

0000017414 別紙のとおり 落札（２札）

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

アズサイエンス株式会社埼玉営業所

アルフレッサ株式会社大宮事業所

家田化学薬品株式会社埼玉支店

事業者名

株式会社日栄東海埼玉営業所

株式会社小松屋

株式会社スズケン大宮支店

株式会社イノメディックス埼玉営業所

令和７年度検査試薬の単価契約に係る一般競争入札

令和７年２月14日（金）

令和７年３月７日（金）午前10時から

落札者決定：78札、不落：なし、不調：なし

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時

開札結果

調達方法 一般競争入札

予定価格 非公表



入札結果表 別紙 初度入札

日栄東海 スズケン イノメディックス 小松屋 メディセオ アズサイエンス アルフレッサ 家田化学薬品

1 2090480181 ｱｲ･ｴﾙ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ GEM3500 試薬ｶｰﾄﾘｯｼﾞ(GEM3500,GL,75) IL26307589 3週間 75ﾃｽﾄ用 42 箱 4,319,700 落札候補あり 　 4,319,700 イノメディックス

2 2010130500 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ① PD-L1 IHC 28-8 pharmDX ｢ﾀﾞｺ｣ SK00521-5J 50ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 4 箱 3,830,640 3,596,000 4,199,000 落札候補あり 　 3,596,000 アルフレッサ

3 2010130510 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ① PD-L1 IHC 22C3 pharmDx｢ﾀﾞｺ｣ SK00621-5J 50ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 7 箱 6,703,620 6,293,000 7,348,250 落札候補あり 　 6,293,000 アルフレッサ

4 2033050346 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ① Envision FLEX 洗浄液(20X) K800721-2 / K80021-2 1L 6 本 135,960 108,000 142,500 落札候補あり 　 108,000 アルフレッサ

5 2010130000 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ② AE1/AE3 IR05361 12ml 体外診断用医薬品 8 本 556,000 590,400 623,200 落札候補あり 　 556,000 日栄東海

6 7000000047 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ② CD3 IR50361 12ml 体外診断用医薬品 3 本 208,500 221,400 233,700 落札候補あり 　 208,500 日栄東海

7 2010130060 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ② Desmin IR60661(vWF) 12ml 体外診断用医薬品 4 本 278,000 295,200 311,600 落札候補あり 　 278,000 日栄東海

8 7000000048 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ② EMA IR62961 12ml 体外診断用医薬品 1 本 69,500 73,800 77,900 落札候補あり 　 69,500 日栄東海

9 2040490255 ｱｼﾞﾚﾝﾄ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ② EnVision FLEX Kit,High pH K800021 600ﾃｽﾄ 1 箱 443,000 469,800 495,900 落札候補あり 　 443,000 日栄東海

10 7000000037 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ high sensitive ﾄﾛﾎﾟﾆﾝⅠ 8P13-02-01/100回*2 29 箱 3,944,000 落札候補あり 　 3,944,000 アルフレッサ

11 7000000040 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 濃縮希釈緩衝液 6P13-68-01/2*2L 230 箱 3,680,000 落札候補あり 　 3,680,000 アルフレッサ

12 7000000085 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ Alere NT-proBNP・ｱﾎﾞｯﾄ 45790201/100回*2 46 箱 6,900,000 落札候補あり 　 6,900,000 アルフレッサ

13 2070450080 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ ALK Break FISH ﾌﾟﾛｰﾌﾞｷｯﾄ 6N38-21 1 箱 965,000 落札候補あり 　 965,000 アルフレッサ

14 7000000038 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ Alinityトリガー 6P11-7001 975ml*4 56 箱 1,848,000 落札候補あり 　 1,848,000 アルフレッサ

15 7000000039 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ Alinityプレトリガー 6P12-7001 975ml*4 47 箱 1,551,000 落札候補あり 　 1,551,000 アルフレッサ

16 2010121000 ｱﾙﾌﾚｯｻﾌｧｰﾏ 凍OncoGuideAmoyDxROS1 融合遺伝子ｷｯﾄ 471638 24ﾃｽﾄ 1 箱 471,000 落札候補あり 　 471,000 アルフレッサ

17 2000420015 ｱﾙﾌﾚｯｻﾌｧｰﾏ ｻｲﾄｷｰﾌﾟⅡ 37131-8 80ML 12 箱 42,000 落札候補あり 　 42,000 アルフレッサ

18 2010120030 ｵｰｿ ｸｰﾑｽ血清ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ 141003 10ML 1 箱 9,100 落札候補あり 　 9,100 アルフレッサ

19 2010120070 ｵｰｿ 抗ﾋﾄIgG血清 143007 10ML 20 箱 198,000 落札候補あり 　 198,000 アルフレッサ

20 2010120090 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ抗C 123108 5ML 3 箱 51,000 落札候補あり 　 51,000 アルフレッサ

21 2010120095 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ抗c 124105 5ML 3 箱 63,600 落札候補あり 　 63,600 アルフレッサ

22 2010120105 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ抗E 125102 5ML 2 箱 34,000 落札候補あり 　 34,000 アルフレッサ

23 2010120110 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ抗e 126109 5ML 1 箱 30,900 落札候補あり 　 30,900 アルフレッサ

24 2010120135 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵﾋﾞｭｰ抗A,抗B,抗Dｶｾｯﾄ 180019 20ｶｾｯﾄ/箱 240 箱 1,384,800 落札候補あり 　 1,384,800 アルフレッサ

25 2010120150 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵﾋﾞｭｰ抗IgGｶｾｯﾄ 183003 20ｶｾｯﾄ/箱 402 箱 7,638,000 落札候補あり 　 7,638,000 アルフレッサ

項番 販売ﾒｰｶｰ名
予定数量
（A）

落札金額
（税別）

落札事業者落札判定
くじ
引き

商　　品　　名商品コード
単
位

規　　格
入札参加者・入札金額



日栄東海 スズケン イノメディックス 小松屋 メディセオ アズサイエンス アルフレッサ 家田化学薬品

項番 販売ﾒｰｶｰ名
予定数量
（A）

落札金額
（税別）

落札事業者落札判定
くじ
引き

商　　品　　名商品コード
単
位

規　　格

入札参加者・入札金額

26 2010120171 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵﾋﾞｭｰABD確認用ｶｾｯﾄ 180026 20ｶｾｯﾄ 280 箱 1,845,200 落札候補あり 　 1,845,200 アルフレッサ

27 2010120100 ｵｰｿ ﾊﾞｲｵｸﾛｰﾝ抗D 121005 10ML 3 箱 33,000 落札候補あり 　 33,000 アルフレッサ

28 2010480035 ｵﾘﾝﾊﾟｽ OER-3用消毒液ｱｾｻｲﾄﾞ N2641100 / ｱｾｻｲﾄﾞ OER-3用875ml 6本/箱 121 箱 9,223,830 落札候補あり 　 9,223,830 イノメディックス

29 2010480038 ｵﾘﾝﾊﾟｽ OER-4用消毒液ｱｾｻｲﾄﾞ N3808900 / ｱｾｻｲﾄﾞ OER-4用800ml 6本/箱 8 箱 528,528 落札候補あり 　 528,528 イノメディックス

30 2020010200 ｶｲﾉｽ ﾙﾐﾊﾟﾙｽST-439｢NK｣ 免疫反応ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 14ﾃｽﾄ×3 210 箱 7,759,500 落札候補あり 　 7,759,500 アルフレッサ

31 2020010210 ｶｲﾉｽ ﾙﾐﾊﾟﾙｽST-439｢NK｣ 標準NCC-ST-439抗原溶液 5濃度×1 3 箱 82,800 落札候補あり 　 82,800 アルフレッサ

32 2040002941 ﾆﾁﾚｲﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ ﾋｽﾄﾌｧｲﾝALKiAEPｷｯﾄ 427071体外診断用医薬品 1 箱 337,500 落札候補あり 　 337,500 家田化学薬品

33 2040002942 ﾆﾁﾚｲﾊﾞｲｵｻｲｴﾝｽ ﾋｽﾄﾌｧｲﾝALKｺﾝﾄﾛｰﾙｽﾗｲﾄﾞ 427081体外診断用医薬品 1 箱 31,500 落札候補あり 　 31,500 家田化学薬品

34 2030490198 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ MICROFAST 7J J1016-84 / 20枚/箱 14 箱 261,800 落札候補あり 　 261,800 スズケン

35 6002441334 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ MIC ro FAST 6J J1016-85 20枚入 2 式 37,400 落札候補あり 　 37,400 スズケン

36 6002441335 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ Neg Combo EN 3J J1016-0026　20枚入 2 式 49,520 落札候補あり 　 49,520 スズケン

37 6002441339 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ Neg Combo NF 3J J1016-0030　20枚入 18 式 445,680 落札候補あり 　 445,680 スズケン

38 6002441323 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ Pos Combo 1J J1016-0015　20枚入 44 式 1,089,440 落札候補あり 　 1,089,440 スズケン

39 6002937285 ﾍﾞｯｸﾏﾝ･ｺｰﾙﾀｰ NEG MIC 3J C54814 20枚入 4 箱 76,000 落札候補あり 　 76,000 スズケン

40 2010130210 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ S-100 (Polyclonal) 760-2523 50ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 8 箱 270,160 243,200 落札候補あり 　 243,200 小松屋

41 2010130220 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ultraView DAB ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｷｯﾄ 760-500 250ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 100 箱 19,444,000 15,750,000 落札候補あり 　 15,750,000 小松屋

42 2040003721 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ CD30(Ber-H2) 790-4858 50ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 2 箱 106,660 96,000 落札候補あり 　 96,000 小松屋

43 2040004199 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ OptiView DABﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｷｯﾄ 760-700 250ﾃｽﾄ 体外診断用医薬品 17 箱 3,966,610 3,060,000 落札候補あり 　 3,060,000 小松屋

44 6002817289 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ HER2 DNA ｶｸﾃﾙﾌﾟﾛｰﾌﾞ 800-6043 / 30ﾃｽﾄ 7 箱 1,866,620 1,764,000 1,785,000 落札候補あり 　 1,764,000 小松屋

45 6002817290 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ SILVER ISH DNPｷｯﾄ 760-516 / 60ﾃｽﾄ 5 箱 1,333,300 1,260,000 1,275,000 落札候補あり 　 1,260,000 小松屋

46 6002817291 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ RED ISH DIGｷｯﾄ 760-512 / 60ﾃｽﾄ 4 箱 1,066,640 1,008,000 1,020,000 落札候補あり 　 1,008,000 小松屋

47 6001117941 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ ﾊﾟｽｳｪｰHER2 107918 50ｶｲﾖｳ 4B5 2-8ﾄﾞ 23 箱 2,003,530 1,803,200 294,400 落札候補あり 　 294,400 アズサイエンス

48 6001690539 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ ｺﾝﾌｧｰﾑ ER(SP1) 790-4325 3 箱 576,000 518,400 落札候補あり 　 518,400 小松屋

49 6001036459 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ ｺﾝﾌｧｰﾑPGR 790-4296 102463 250ｶｲﾖｳ 1E2 2-8ﾄﾞ 3 箱 576,000 518,400 落札候補あり 　 518,400 小松屋

50 6002432483 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ ﾍﾞﾝﾀﾅ ALK D5F3 RxDx 113735 50ﾃｽﾄ 8 箱 2,474,640 2,254,400 落札候補あり 　 2,254,400 小松屋

51 2020490012 健栄製薬 ｴﾀｺｯﾄ 4×4cm ﾃﾞｨｽﾎﾟ容器入 100枚×48枚 12 箱 153,600 落札候補あり 　 153,600 アズサイエンス

52 2090480142 健栄製薬 ｸﾞﾘｾﾘﾝBC液60%｢ｹﾝｴｰ｣ 203898 / 60%250ml/1瓶 210 瓶 205,800 落札候補あり 　 205,800 アズサイエンス



日栄東海 スズケン イノメディックス 小松屋 メディセオ アズサイエンス アルフレッサ 家田化学薬品

項番 販売ﾒｰｶｰ名
予定数量
（A）

落札金額
（税別）

落札事業者落札判定
くじ
引き

商　　品　　名商品コード
単
位

規　　格

入札参加者・入札金額

53 5040010140 健栄製薬 消毒用ｴﾀﾉｰﾙ液IP 500ml 2184 本 917,280 落札候補あり 　 917,280 アズサイエンス

54 5040010150 健栄製薬 ｽﾃﾘｸﾛﾝW液0.02 500ml 120 本 38,400 落札候補あり 　 38,400 アズサイエンス

55 5040010220 健栄製薬 ｹﾝｴｰﾊｲﾎﾟｱﾙｺｰﾙ 409023 / 500ml 168 本 134,400 落札候補あり 　 134,400 アズサイエンス

56 5040010290 健栄製薬 ﾍﾞｾﾞﾄﾝ液0.025% 500ml 1608 本 482,400 落札候補あり 　 482,400 アズサイエンス

57 2040320205 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾅﾉﾋﾟｱP-FDP CPｾｯﾄ 421198 80 箱 4,444,000 5,200,000 4,480,000 落札候補あり 　 4,444,000 日栄東海

58 2040320210 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾅﾉﾋﾟｱDﾀﾞｲﾏｰ CPｾｯﾄ 421228 180 箱 13,599,000 16,200,000 12,240,000 落札候補あり 　 12,240,000 アルフレッサ

59 2040320215 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾃｽﾄﾁｰﾑS ATⅢ CPｾｯﾄ 421136 41 箱 769,570 820,000 430,500 落札候補あり 　 430,500 アルフレッサ

60 2040320220 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾄﾛﾝﾎﾞﾁｪｯｸFib(L)  ﾄﾛﾝﾋﾞﾝ試薬LQ 3mL×10 312489 20 箱 782,200 860,000 704,000 落札候補あり 　 704,000 アルフレッサ

61 7000000008 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾅﾉﾋﾟｱIL-2R 100X2 55 箱 9,539,200 10,450,000 8,250,000 落札候補あり 　 8,250,000 アルフレッサ

62 7000000036 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ﾅﾉﾋﾟｱKL-6 100X2 35 箱 9,255,400 11,200,000 9,047,500 落札候補あり 　 9,047,500 アルフレッサ

63 2030320015 積水ﾒﾃﾞｨｶﾙ ｶﾞﾙｻﾞｰﾌﾞAB SD301 10ﾃｽﾄ分 3 箱 39,060 40,500 36,600 落札候補あり 　 36,600 アルフレッサ

64 2050450000 極東製薬 ｼﾞｰﾝｷｭｰﾌﾞMTB QGMTS-096 / 96ﾃｽﾄ/ｾｯﾄ 6 箱 783,360 落札候補あり 　 783,360 アルフレッサ

65 2050450005 極東製薬 ｼﾞｰﾝｷｭｰﾌﾞMAC QGMCS-096 / 96ﾃｽﾄ/ｾｯﾄ 4 箱 522,240 落札候補あり 　 522,240 アルフレッサ

66 2070490260 富士ﾚﾋﾞｵ ﾙﾐﾊﾟﾙｽ基質液 100MLX6 17 箱 1,820,190 1,802,000 落札候補あり 　 1,802,000 アルフレッサ

67 2070490270 富士ﾚﾋﾞｵ ﾙﾐﾊﾟﾙｽ洗浄液 1000MLX1 70 箱 1,006,600 1,029,000 落札候補あり 　 1,006,600 日栄東海

68 2070490280 富士ﾚﾋﾞｵ ﾙﾐﾊﾟﾙｽ検体希釈液 300MLX4 3 箱 104,820 135,000 落札候補あり 　 104,820 日栄東海

69 2070490320 富士ﾚﾋﾞｵ ﾙﾐﾊﾟﾙｽ希釈用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 14ﾃｽﾄX3 15 箱 28,650 28,500 落札候補あり 　 28,500 アルフレッサ

70 1070490100 富士ﾚﾋﾞｵ ﾙﾐﾊﾟﾙｽｼｽﾃﾑ用ｻﾝﾌﾟﾘﾝｸﾞﾁｯﾌﾟ 96ﾎﾟﾝX12 20 箱 182,800 180,000 落札候補あり 　 180,000 アルフレッサ

71 1070490110 富士ﾚﾋﾞｵ 基質ｷｬｯﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ 2ｺ(LP-G1200用) 8 箱 26,080 24,640 落札候補あり 　 24,640 アルフレッサ

72 6002684087 富士ﾚﾋﾞｵ 免疫反応ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 260340 ﾙﾐﾊﾟﾙｽ SARS-CoV-2 Ag 14ﾃｽﾄx3 160 箱 18,665,600 18,480,000 落札候補あり 　 18,480,000 アルフレッサ

73 6002684093 富士ﾚﾋﾞｵ 標準SARS-CoV-2 Agｾｯﾄ 260357 4ﾉｳﾄﾞx4 7 箱 93,310 89,950 落札候補あり 　 89,950 アルフレッサ

74 6002684094 富士ﾚﾋﾞｵ LPｺﾝﾄﾛｰﾙSARS-CoV-2Ag 260364 2ﾉｳﾄﾞx6 21 箱 279,930 269,850 落札候補あり 　 269,850 アルフレッサ

75 7000000082 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ RP500Lac測定ｶｰﾄﾘｯｼ  400ﾃｽﾄ 10491448 29 箱 4,757,450 5,515,510 落札候補あり 　 4,757,450 アルフレッサ

76 7000000083 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ RP500/RP400 洗浄/廃液ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 129672 20 箱 952,000 1,103,000 落札候補あり 　 952,000 アルフレッサ

77 7000000084 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ AQCｶｰﾄﾘｯｼﾞ 120241 26 箱 936,000 1,228,240 落札候補あり 　 936,000 アルフレッサ

78 1000847128 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ ﾌﾟﾘﾝﾀｰﾍﾟｰﾊﾟｰ（RP400ｓ,RL1200ｓ） J101404 1 箱 3,000 3,910 落札候補あり 　 3,000 アルフレッサ


	03-2 入札結果表
	03-3 入札結果表_別紙

